za, l’andamento del lavoro svolto nelle diverse realtà di vita del paziente.

1 CFU
MED/50

Consiglio didattico e scientifico

Costi e agevolazioni

•	 Borghese Alessandra
•	 Maresca Raffaella 
•	 Nave Loredana
•	 Rizzo Carmelo 
•	 Petitto Carmela

Il costo annuo del Master è pari ad € 2.200,00 (duemiladuecento/00). 	

È prevista una quota d’iscrizione ridotta, pari a  € 2.000,00 (duemila/00)
perle seguenti categorie:	
•	 Iscritti e Diplomati Master e Corsi in convenzione con l’Università Popolare A.I.Nu.C.
•	 Laureati Unicusano da meno di 24 mesi.

Contatti